檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：府教特字第1070105413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立嘉義特殊教育學校「106學年度高中職適性學習

社區教育資源均質化實施方案：3D列印研習實施計畫1份」

，請各校轉知相關人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義特殊教育學校107年5月25日嘉特輔字第1070

002693號函辦理。

二、研習日期：107年6月13日星期三下午1時至4時30分。

三、研習地點：國立嘉義特殊教育學校行政大樓2樓會議室。

四、報名方式：採上網報名，即日起至107年6月11日（一）前

至「特殊教育通報網」https://www.set.edu.tw/ 「教師

研習」 「國教署特教研習」報名。網址如下：https://w

ww.set.edu.tw/act/sign0.asp?actid=119445。

五、參加人員請給予公（差）假登記，差旅費由原服務單位依

相關規定支付；與會人員請務必自行攜帶筆電。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-06
10:17:36

1070002197

嘉義縣太保市南新國民小學

107/06/06